
ZZaarrzząąddzzeenniiee  NNrr  4499//22000088  
Wójta Gminy Ustronie Morskie 

z dnia 30 maja 2008 r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Ustronie Morskie na 2008 rok 

 

Na podstawie art. 188 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 249, poz. 2104; zm. z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 169, poz. 1420, Nr 170, poz. 1218, Nr 187, 
poz. 1381, nr 249, poz. 1832; z 2007 r. Dz. U. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz.984) 
oraz § 12 Uchwały Rady Gminy Nr XIII/64/2007 z dnia 20 grudnia 2007 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Ustronie Morskie na rok 2008 – Wójt Gminy Ustronie Morskie 
zarządza, co następuje:  

 
 
§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Ustronie Morskie o kwotę 37 172,00 zł , zgodnie  
z zzaałłąącczznniikkiieemm  nnrr  11. 
§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Ustronie Morskie o kwotę 37 172,00 zł , zgodnie  
z zzaałłąącczznniikkiieemm  nnrr  22. 
§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się kwotami: 
 DDoocchhooddyy w kwocie ogólnej     16 969 591,39 zł 
 - w tym zadania zlecone (zzaałłąącczznniikk  nnrr  33))            1 118 638,53 zł 
 WWyyddaattkkii  w kwocie ogólnej      28 418 088,99 zł 
 - w tym zadania zlecone (zzaałłąącczznniikk  nnrr  44))            1 118 638,53 zł 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy Ustronie Morskie i stanowi podstawę do korekty układu wykonawczego budżetu 
na 2008 rok. 

 
 
 



 
  

UUZZAASSAADDNNIIEENNIIEE  
  

ddoo  zzaarrzząąddzzeenniiaa  WWóójjttaa  GGmmiinnyy  ww  sspprraawwiiee  zzmmiiaann  ww  bbuuddżżeecciiee  
GGmmiinnyy  UUssttrroonniiee  MMoorrsskkiiee  nnaa  22000088  rrookk  

  
  
  

I.I.  Zmiany  po  stronie  dochodów    dokonano  w  związku:  Zmiany po stronie dochodów dokonano w związku:

RRoozzddzz....  8800119955::    
  zarządzeniem Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 222/2008 z dnia 26 maja 2008 r. w sprawie 

przyznania z budżetu państwa dotacji na realizację własnych zadań bieżących gminy z przeznaczeniem 
na dofinansowanie pracodawcom kosztów przygotowania zawodowego młodocianych pracowników (I 
transza) - kwota 9.520,00; 

RRoozzddzz..  8855221144::    
  zarządzeniem Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 218/2008 z dnia 26 maja 2008 r. w sprawie 

przyznania z budżetu państwa dotacji celowej zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zlecony gminom ustawami z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków stałych - kwota 
6.852,00; 

RRoozzddzz..  8855229955::    
 zarządzeniem Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 204/2008 z dnia 13 maja 2008 r. w sprawie 

przyznania z budżetu państwa dotacji na realizację własnych zadań bieżących gminy z przeznaczeniem 
na program wieloletni „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” – kwota 20.800,00. 

   
II.II.  Zmiany  po  stronie  wydatków    dokonano  w  związku:  Zmiany po stronie wydatków dokonano w związku:

RRoozzddzz..  8800119955,,  8855221144  ii  8855229955::    
  zgodnie z informacją podaną w zmianach dochodów; 

DDzz..  6633009955,,  7700000044,,  7711003355,,  7755441122,,  8855119955::  
przeniesienie między paragrafami wydatków w ramach rozdziałów środków zaplanowanych na opłatę 
wywozu nieczystości stałych; 

DDzz..  7700000055  ii  7755002233::    
  pprzeniesienie planu wydatków w ramach rozdziału między paragrafami na zabezpieczenie faktycznych 

potrzeb. 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Sporządziła: 
Skarbnik 
Jolanta Włodarek 
 



econych ą )

Załącznik nr 1.
do Zarządzenia Nr 49/2008

Wójta Gminy Ustronie Morskie
z dnia 30 maja 2008 r.

ZMIANY  PO  STRONIE DOCHODÓW  BUDŻETU GMINY 
USTRONIE MORSKIE  W  ROKU 2008

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 198 672,50 9 520,00 208 192,50

80195 Pozostała działalność 4 000,00 9 520,00 13 520,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

4 000,00 9 520,00 13 520,00

852 Pomoc społeczna 1 295 650,00 27 652,00 1 323 302,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 109 000,00 6 852,00 115 852,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawamzl  gminie (zwi zkom gmin  ustawam

48 000,00 6 852,00 54 852,00

85295 Pozostała działalność 110 000,00 20 800,00 130 800,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

110 000,00 20 800,00 130 800,00

Razem: 16 932 419,39 37 172,00 16 969 591,39



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

630 Turystyka 1 485 923,00 0,00

63095 Pozostała działalność 1 115 723,00 0,00

4260 Zakup energii 34 000,00 - 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 93 223,00 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 218 440,00 0,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki 
mieszkaniowej 79 000,00 0,00

4260 Zakup energii 26 000,00 - 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00 6 000,00

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 135 940,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 - 50,00

4430 Różne opłaty i składki 2 440,00 50,00

710 Działalność usługowa 504 309,00 0,00

71035 Cmentarze 182 000,00 0,00

Załącznik nr 2.

ZMIANY  PO  STRONIE WYDATKÓW  BUDŻETU GMINY 

1 485 923,00

1 115 723,00

Po zmianie

do Zarządzenia Nr 49/2008
Wójta Gminy Ustronie Morskie

z dnia 30 maja 2008 r.

USTRONIE MORSKIE  W  ROKU 2008

182 000,00

33 500,00

93 723,00

218 440,00

79 000,00

20 000,00

14 500,00

135 940,00

9 950,00

2 490,00

504 309,00

4260 Zakup energii 3 000,00 - 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 2 500,00

750 Administracja publiczna 3 106 107,23 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

2 196 332,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 134 281,00 - 2 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 363 587,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 260 936,00 0,00

4260 Zakup energii 16 400,00 - 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 732,00 500,00

801 Oświata i wychowanie 4 544 110,50 9 520,00

80195 Pozostała działalność 233 906,00 9 520,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 9 520,00

851 Ochrona zdrowia 802 903,56 0,00

85195 Pozostała działalność 460 710,00 0,00

4260 Zakup energii 59 000,00 - 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 58 900,00 1 500,00

852 Pomoc społeczna 2 011 659,00 27 652,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 302 824,00 6 852,00

3110 Świadczenia społeczne 302 824,00 6 852,00

85295 Pozostała działalność 192 400,00 20 800,00

3110 Świadczenia społeczne 192 400,00 20 800,00

28 380 916,99 37 172,00

500,00

243 426,00

22 520,00

9 500,00

3 106 107,23

2 196 332,00

6 500,00

131 781,00

363 587,00

260 936,00

15 900,00

14 232,00

4 553 630,50

309 676,00

213 200,00

802 903,56

460 710,00

57 500,00

60 400,00

2 039 311,00

309 676,00

213 200,00

Razem: 28 418 088,99



2010

Załącznik nr 3.
do Zarządzenia Nr 49/2008

Wójta Gminy Ustronie Morskie
z dnia 30 maja 2008 r.

ZMIANY  PO  STRONIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY 
USTRONIE MORSKIE  Z TYTUŁU ZADAŃ ZLECONYCH W  ROKU 2008

dzial rozdzial paragraf tresc Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 29 260,53 0,00 29 260,53

01095 Pozostała działalność 29 260,53 0,00 29 260,53

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawam

29 260,53 0,00 29 260,53

750 Administracja publiczna 56 000,00 0,00 56 000,00

75011 Urzędy wojewódzkie 56 000,00 0,00 56 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawam

56 000,00 0,00 56 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

526,00 0,00 526,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 526,00 0,00 526,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawam

526,00 0,00 526,00

852 Pomoc społeczna 1 026 000,00 6 852,00 1 032 852,00

85212
Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

971 000,00 0,00 971 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

971 000 00971 000,00 0 000,00 971 000 00971 000,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

7 000,00 0,00 7 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawam

7 000,00 0,00 7 000,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 48 000,00 6 852,00 54 852,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawam

48 000,00 6 852,00 54 852,00

razem: 1 111 786,53 6 852,00 1 118 638,53



sądownictwa

Załącznik nr 4.
do Zarządzenia Nr 49/2008

Wójta Gminy Ustronie Morskie
z dnia 30 maja 2008 r.

ZMIANY  PO  STRONIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY 
USTRONIE MORSKIE  Z TYTUŁU ZADAŃ ZLECONYCH W  ROKU 2008
dzial rozdzial paragraf tresc Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 29 260,53 0,00 29 260,53

01095 Pozostała działalność 29 260,53 0,00 29 260,53

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 484,51 0,00 484,51

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 73,60 0,00 73,60

4120 Składki na Fundusz Pracy 11,87 0,00 11,87

4430 Różne opłaty i składki 28 690,55 0,00 28 690,55

750 Administracja publiczna 56 000,00 0,00 56 000,00

75011 Urzędy wojewódzkie 56 000,00 0,00 56 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 500,00 0,00 38 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 590,00 0,00 6 590,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 910,00 0,00 910,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00 10 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

526,00 0,00 526,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa 526,00 0,00 526,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 67,57 0,00 67,57

4120 Składki na Fundusz Pracy 10,96 0,00 10,96

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 447,47 0,00 447,47

852 Pomoc społeczna 1 026 000,00 6 852,00 1 032 852,00

85212
Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

971 000,00 0,00 971 000,00

3110 Świadczenia społeczne 942 718,00 0,00 942 718,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 097,00 0,00 2 097,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 968,00 0,00 19 968,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 0,00 1 500,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 1 500,00 0,00 1 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

217,00 0,00 217,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierajace niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej niektóre świadczenia

7 000,00 0,00 7 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 7 000,00 0,00 7 000,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

48 000,00 6 852,00 54 852,00

3110 Świadczenia społeczne 48 000,00 6 852,00 54 852,00

razem:  1 111 786,53  6 852,00 1 118 638,53


	Zarządzenie Nr 49
	uzasadnienie 30.05.2008
	Jolanta Włodarek

	zał nr 1
	doc1

	zał nr 2
	doc1

	zał nr 3
	doc1

	zał nr 4
	doc1


